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REDAKTÖRERNAS ORD

Man brukar ju säga att början av året är inspirationens tid. Så
var det verkligen inte för oss denna gång. Vi satt och spånade
kring teman och inget kändes rätt. Men ett nummer måste bli
gjort, så vi tog oss i kragen och satte ihop detta baserat på årets
hittills största nyhet - pubens nya meny! Lite pluggtips, annat
smått och gott samt lite alla hjärtans dag-tips hittar ni i detta
nummer!

Redaktörerna

Linnea Hedin Hanna Forsberg







God/dålig morgon eller gryning eller lunch 
Jag ska vara lite ärlig nu: under frihetsräkan var jag rädd. Innan släppet in i
festsalen trängdes folk bakom den imaginära linjen mellan kompass och
festsalen, delvis på grund av draperierna och delvis på grund av att vi skrek
på folk som gick en millimeter över linjen. När nedräkningen tog slut och
folk stångat sig blodiga för en plats längre fram i salen började
festligheterna. Folk trängdes. Folk stod på stolarna. Folk skålade utanför
skålordningen. Folk stod på stolarna och skålade utanför skålordningen.
Någon fyllde år, någon fällde en tår. Vissa var riktigt goa, vissa gjorde
sönder dörren till vår toa. Kaos och kul var det. 

I efterhand är det inte så konstigt att jag var rädd. Efter två utav mina 6
planerade år i Uppsala har varit under paninins (jag kommer i all framtid
förbjuda ordet p*****i utav hälsomässiga skäl) härskande. Jag gick ifrån att ha
spelat nintendo switch under pubpassen när när glenns kök och bar stod
tom till att behöva skrika i en högljudd mic för att få 280 personers
uppmärksamhet på en scen. Jag gick från att slalom-aktigt undvika någon
som såg ut att vara i närheten av 50 års ålder på Ica till att trängas på ett
dansgolv som började kännas som en bakvänd judo-match där målet är att
få den bakom dig backa från dig och ditt umgänge genom subtila men ack
så passivt-aggresiva knuffningar med din bak. Det var som natt hade blivit
dag över en natt: inget var sig längre likt. Det var som en mur som jag fick
ta mig över. 

Men där stod ni, göteborgarna, på den andra sidan muren. Tillsammans bar
vi varandra över flaskhals-tyngden av evenemang och omställningen till
det, för att citera A36, samma gamla vanliga. Kungar/kweens är ni för det. 

På landskapet gick jag på under förutsättningen att studentlivet kommer
återgå, någorlunda, till hur det var förut. Men på efterhand insåg jag att det
var en halv lögn. Inte för att jag var någon orm-aktig sluk räv, utan snarare
för att det var oavsiktligt. Inget kommer vara detsamma som det var förr;
därför kan vi aldrig gå tillbaka. Det fanns ett studentliv innan och efter
panteismen.

1Q har ordet



Många, ja kanske tillochmed en smygande majoritet utav oss, har aldrig upplevt
studentlivet innan panduron. Det hade därför varit oärligt att kräva att vi med
tvång och piska ska återgå till allt som studentlivet innebär innan de vi själva vet
av eller förstår oss på. Innebär det att vi ska överge allt, skrota huset och börja
om? Absolut inte. Dels av bygglovsskäl, men framträdelsevis principiella sådana.
Traditioner, strukturer och allt det som nationens historia har givit oss är en ram
som vi i framtiden får måla i. De är verktyg som vi själva får använda oss utav. I
vissa fall, såsom under baler, är hela verktygslådan framme: fanor vajar, sånger
från decennier tillbaka sjungs, skålordningar som får en att känna sig som Marie
antionette används och kufiga referenser omnämns i talen. Men allt därinnan
och därefter är det vi själva som bestämmer. Ibland kan vi lägga bort verktyget i
verktygslådan för att vi kanske vill skapa ett nytt modernt och elegant verktyg
att verka in i framtiden. Ibland kan man ta fram de gamla och de nya verktygen
som man gaffatejpar ihop i en salig blandning. Ibland testar vi nya verktyg som
inte alls funkar; men ibland kan de vara fantastiska och användas av någon
framtida ämbetsman 2121. 

Traditionen är inte något statiskt och gråaktigt som alltid består som vi aldrig får
vrida och vända på. Traditionen är målande och i allra högsta grad levande. Om
inte vi använder oss av traditioner, återberättar den och skapar ny sådan dör den
helt enkelt ut. Vi är traditionen. Traditioner är inte bara hundraåriga gamla
kutiga citat från Bellman, traditioner kan vara något som vi håller själva på att
skapa och ändra på. Det kan vara den gemensamma gasque med ÖG som bara är
10 år gammal till bankande i taket under head & hearts hela vägen till lökskålen.
Att tradera är en återberättelse. När vi återberättar, antingen verbalt, skrivtligt
eller livligt, lever de minnen som studenter långt innan oss upplevdes. För varje
Silla som sjungs, för varje skålordning som utförs, för varje svettigt släpp som
dansas under uppvaktning av tavlorna på de gamla inspektorerna i festsalen
återberättar vi berättelsen om de som kom före oss. För tro det eller ej: alla de där
gamla gubbarna och gummorna som skrev de där gamla sångerna i sångboken
var liksom oss nervösa, ivriga och förvirrade studenter en gång i tiden. Även de
skapade nytt. Även de testade gränserna. Även de hade riktigt kul. För i
slutändan är det exakt det nationen och dess traditioner är till för: att ha riktigt
kul.  

Så kära göteborgare: låt oss skapa rikligt nytt och riktigt kul, låt oss göra det
tillsammans. 

Med exceptionellt glada hälsningar,

Jakob Norrhall



I samband med att jag klev på som tredje kurator tog jag också min examen. Jag
hade sista seminariet en torsdag och skulle få gå på examensgasque och ceremoni
i aulan. Men sen blev allt inställt. Jag funderade mycket på om jag kände mig
annorlunda efter det där sista officiella seminariet. Jag gjorde nog inte det,
seminariet var ju som alla andra, det började och det tog slut. Men nu var jag ju
liksom färdig. Innan jag klev in i salen var jag fortfarande student, när jag kom
ut var jag färdig förskollärare. Det kändes konstigt att stå i ett relativt tomt
Blåsenhus och försöka förstå att mina 3,5 år var klara nu. Det finns inga fler
schemalagda föreläsningar om krishantering eller hur barns lek kan tolkas. För
att få den riktiga känslan av att vara klar hade jag nog behövt den där
ceremonin. Absolut, på torsdagskvällen dracks det skumpa och det firades, men
det kändes ändå inte riktigt som att det blev ett avslut. Nu ligger examensbeviset
och väntar på Ica Väst, kanske blir det mer på riktigt efter att jag faktiskt har fått
det i handen. Dock får ju livet som förskollärare vänta ett tag, jag ska ju bli klar
med mitt fantastiska år som heltidare på nationen. I ärlighetens namn är det ju i
och för sig inte superstor skillnad på en skrikande treåring och en full
tjugoettåring, så lite övning kommer jag ju få även under detta år. Det blir nog
kanske först efter att 3Q-året är slut som jag kommer inse att jag är klar. Innan
dess är jag ändå ganska nöjd med tillvaron här på expen.

Ha det gott!
/Emma

3Q har ordet



Festmästare

Ljuset börjar komma tillbaka till vår gamla lilla stad; fåglar har sakta börjat kvittra utanför
mitt fönster, lägger fina stämmor med de skallvibrerande drillningarna från
köksrenoveringen i rummet bredvid klockan 08:00 udda morgnar. Den anspråkslösa
diskbänksromantiken av Göteborgs bostäder har varit saknad över julledigheten. 

Jag tänker inte vara den som jinxar ännu ett år för oss, men den lilla hoppfullheten som
ändå efterföljer ett årsskifte är lite extra välkommet nu; höstterminen var turbulent. Rolig!
Händelserik! Men turbulent. Det känns skönt att kunna få komma tillbaka till kontoret
med den sortens trevande men likväl nyfunna optimism som efterföljer en riktigt bra
nyårsafton. Jag kan ofta tycka att höstterminen är, rent existentiellt, en sakta men stadig
descent. Ju längre hösten går, desto djupare ner i förkylning och trötthet hamnar man. Det
är svårt att hålla humöret uppe när inte ens solen kan göra detsamma. Men på samma sätt
vaknar man till lite igen när vårterminen tar sin början; det är fortfarande kallt, och
fortfarande mörkt, och fortfarande regnigt på det sättet Uppsala vet bäst, men man vet i
alla fall att det inte kommer bli värre än såhär på ett helt år. Jag kan finna tröst i den
tanken. 

Jag antar att det är det, i grunden, som ändrar sinnesstämningen före och efter årsskiftet.
Det blir varmare och varmare, grönare och grönare. Vintern är ett år bort, och vi ska
tanklöst kröka i soliga stadsparker ett halvår innan vi behöver börja ta itu med det. Nu fan
ska vi *knackar frenetiskt i trä* ha en riktigt bra vår. MED valborg. 

(PS. Jakob Karlsson hälsar skamlöst).



En ny termin har börjat och våren är (förhoppningsvis) äntligen på väg! När
snön börjar smälta och krokusar börjar kika fram i slottsbacken, då vaknar även
Uppsala och alla studenter ur sin vinterdvala. Reccegäng sprider glädje på stan
med sina färgglada utklädnader och restriktionerna släpper igen.

För mig betyder våren inte bara mer solsken och en kaffe (läs vin) på en iskall
uteservering i början av februari, utan också vårkänslor (speciellt efter ännu fler
”kaffe”). Man vågar sig ut ur sitt hem för att träffa nya människor och, vem vet,
kanske även sitt livs kärlek. Eller iaf ett äventyr. Våren är en nystart och den
tycker jag att vi alla ska använda till något bra. Finns det något ni alltid har velat
testa? En sport, en aktivitet, kanske ett resmål ni har drömt om att besöka, eller
bara något så tråkigt som att vilja lägga mer tid på plugget? Ta tag i det, det blir
kul. Eller ja, iaf blir det något som säkert blir bra i slutändan!

Och om det inte går bra då? Ja, då är det bara att kika förbi nationen -det trygga
hemmet i stormen- och klaga, eller få råd av nya och gamla vänner och bekanta.
Vilka antagligen har varit med om liknande. Eller iaf gärna kommer med råd
(även om dom kanske inte alltid har någon aning om vad dom egentligen pratar
om). Så njut av våren och allt den innebär! För att citera Jakob Hellman -
Vintern dör!

Våriga kramar
Biblio

Hej från Biblio!



AKTUELLT:

 MENYFÖRÄNDRINGAR I PUBEN

- Gammal goding har gått i graven!

- Skandal - det är
majs på allt!

- Picklat gör storslagen
comeback!

- Nya
hamburgare
varje månad!

Är ryktena sanna? 

Läs vidare för allt om nya menyn!



Skepparn

Älskar du göteburgaren men har alltid tyckt att den haft alldeles för mycket
grönsaker och alldeles för lite hetta och syrlighet? Då är denna nykomling en
match made in heaven för dig! Här ersätts de vanliga grönsakerna med picklad
rödlök och chilipicklad gurka samt en rosepepparmajonäs. Den nya burgaren
går precis som göteburgaren att få med nötfärs, halloumi och bönburgare. 

Bönburgare

Nyheter i puben

Månadens burgare

Från och med mars kan du som älskar att prova nya smaksensationer hitta
månadens burgare på Göteborgs pub, som du kan avnjuta tillsammans med
månadens drink. Än kan vi inte avslöja vad som väntas, men det blir
garanterat riktigt gött

Början av året är ju förändringarnas tid och det gäller även för
vår goa nation! Ni kanske har tagit en sväng förbi puben
senaste veckan och sett några nya tillskott på menyn.

Kikärtsburgaren har gått i graven
ersatts av the shiny new thing -
bönburgaren! Med smak av timjan och
vitlök passar denna både för nyfikna
köttätare och inbitna veganer.



Skepparn - steg för steg

Rosepepparmajonäs 
på båda sidor av brödet

Mmm massa 
picklad rödlök

Chilipicklade gurkan 
härnäst

På med valfri
burgare!

Klart!



"Den kittlade mina smaklökar"

- pensionerad klubbverkare

"Väldigt gott"

- oregelbunden tisdagspubbesökare

Vad säger göteborgarna om
nya burgarna?

"Bättre än andra nationers burgare"

- opartisk biblio

""Syrligheten ger en fin touch men skulle

kunna ha lite mera hetta. Och är inte

rosépeppar lite ute?"

- trendkänslig ingenjör



"En smaksensation som endast kan beskrivas som om

änglarna dansade på min tunga"

-  hamburgekonnesör

"Smakrik, trevliga smaker,

chili"

- anonym ingenjör

"Skepparn - ska inte det vara en

fiskburgare?"

-  göteborgare med åsikter



Vilken sorts pluggis är du?

Du hänger på campus varje dag, nästan mer än du gör hemma,
och påstår att du får mer gjort på plats. Det är dock inte hela
sanningen. Största delen av tiden spenderas med att mingla
runt bland alla dina bekantskaper. Men det är inte som att du
planerade det. Du vill ju få saker gjort, det är bara det att du
jämt stöter på alla dina bekanta som du står och snackar med i
korridorerna. Är det inte dina nuvarande kursare så är det en
gammal fadder, eller barndomsvän, eller korridorskompis, eller
senaste bekantskapen du skaffade när du minglade runt senast.
Du funderar vissa dagar på att gå till ett annat campus för att
faktiskt få nånting gjort, men vad är det roliga i det?

Mingelpluggaren

För att plugga behöver kroppen energi, och det är
något som du tagit till dig till fullo. I väskan har du

utöver dagens lunchlåda med dig energibarer,
energidrycker, godis, kakor, frukt, nötter, tuggummi

- allt man kan tänka sig behöva för att överleva dagen,
eller en eventuell apokalyps.

Snacksaren



Färgglada flikar i alla böcker, överstrykningspennor i varje
tänkbar färg, post-it lappar och flashcards, renskrivna
anteckningar - finns det ett ord som passar för att beskriva dig
så är det förberedd. Du är van vid att höra folk lovprisa dina
organisatoriska skills och du ägnar större delen av din pluggtid
av att färgkoda anteckningar. 

Distansplugget har gjort dig bekväm, alldeles för
bekväm. Till en början tyckte du det var tråkigt att

sitta hemma hela dagarna, men allt eftersom insåg
du att det var ganska skönt att slippa ta sig till

campus kl 8 morgonen. Nu för tiden tar du dig
oftast inte ur sängen utan hoppar in på dagens första
föreläsning en minut efter att alarmet har gått. Visst,

det händer ofta att du råkar somna i föreläsningen,
men åtminstone är sängen bekvämare än hörsalarna!

Under den större delen av terminen tar du det lugnt. Tre
veckor efter kursstart har du fortfarande inte öppnat
läroböckerna. Du går på föreläsningarna, såklart, men
litteraturen, den kan man ta sen va? Sen kommer veckan
innan tentan och då är du en helt annan människa. Du i
princip bor på campus, sitter dag in och dag ut begravd i
böckerna och försöker ta igen på alla veckor av missad
läsning. Under den här perioden tänker du ofta att nästa
kurs ska du börja tidigt med tentaplugget, så man slipper
sitta såhär. Men så fort tentan är över och en ny kurs
börjar, så börjar även din cykel igen. Varför ändra på ett
vinnande koncept?

Den organiserade

Sängpluggaren

Periodaren



Alla hjärtans dag 
- vad ska du laga till dejten?
Svårighetsgrad: enkelt
Ta en tur iväg till saluhallen eller Ica Lutis och köp gott
kallskuret, trevliga ostar,  marmelad och nötter. Sätt ihop till en
fin och välkomponerad charkbricka och din dejt kommer vara
mycket impressed

Svårighetsgrad: mellan
Här har vi två recept som absolut kommer imponera din dejt
men som inte är jättesvårt att göra. Gör som nationen och satsa
på picklat, fast i tacos. Halloumitacos med picklad rödlök och
mangosalsa är din väg in! Om du är orolig för att rödlöken ska
hindra din chanser till hångel, satsa på cannelloni med spenat
och ricotta. Denna rätt kommer garanterat imponera på dejten
samtidigt som den är ganska lätt att laga!

Svårighetsgrad: svår
Du vill imponera? We got you. Gör egen sushi till din dejt och
vi  kan lovar att hen kommer falla för dig pladask. Det går
utmärkt att använda vanlig lax så länge du fryst in den först.
Toppa din sushi med sesamfrön, chilimajo och rostad lök och
så är hur fancy som helst





1. Separat plugg-plats
Att plugga på samma plats som du annars käkar/chillar/sover på är inte

optimalt för att kunna lägga fullt fokus på studierna. Vårt tips är därför att

separera platsen du pluggar på från den du hänger på. Tro oss, det kommer

förebygga att du helt plötsligt står med disken eller gör mellis när tanken var

att äntligen dra igång med plugget!

2. Spellistan
Om du nu tagit vårt råd om att inte plugga där du chillar kanske du kommit till

slutsatsen om att plugga på bibblan. Det är du nog tyvärr inte ensam om och

därför är det väl värt mödan att investera i att skapa en riktigt grym spellista

att plugga till. Hur den bör se ut beror av vad du fokuserar till bäst men att ha

något som stänger ute alla fellow pluggares ångest-symtom kan vara saken

som bidrar till ett effektivare plugg.

Ny termin, nya möjligheter -
här kommer fem tips som
hjälper dig att maximera

pluggtimmarna!



3. Tuggummi-effekten
Här kommer ett kanske desperat sista-minuten plugg-tips för den som råkat

kolla några avsnitt för mycket på Netflix det senaste. Utan vidare

vetenskapliga referenser kan det finnas belägg för att om du tuggar ett

tuggumi (eller gör något annat som går att upprepa vid examinations-

tillfället) när du pluggar och sedan tar samma sorts tuggumi vid

examinationen (kanske) du kommer ihåg materialet bättre. Det finns även

vissa som påstår att tuggande förbätttrar arbetsminnet och

koncentrationen, så i desperata tider; varför inte ge det ett försök?

4. Planerat upplägg
Koncentrationen är inte alltid på topp, även om vi alla valt våra

utbildningar själva kommer dagar när fokuset släpper, det är då en plugg-

struktur hjälper dig att fortsätta framåt. Ett möjligt upplägg är 25-5-

intervaller som inte helt ologiskt innebär att du studerar i 25 minuter och tar

en paus i 5 minuter för att sedan repetera den processen det antal

gånger som krävs. 

5. Belöningar
Sist men inte minst kommer (kanske det bästa?!) tipset som är att belöna sig

själv. Det är inte helt lätt att hantera en ständig stress och oro över

hur/när/var man bör hantera sina studier och därför är det viktigt att få en

paus ifrån den bubblan och njuta lite av sin tid som student. Ta en grym

middag (i Gbgs pub kanske? :) ), gå på bio, snacka skit med vännerna eller

passa på att gå ut och klubba nu när restriktionerna är släppta. Gör något

som du ser fram emot så att pluggstressen balanseras ut, det är du allt

värd!


